
 Ě

SPRÁVA DOMŮ sm.

„WLÍBŠÍW SPRAVA DOMU s.r.o..Céčova 2248/44.37004 Ceské Buděiovice
, WW správce majetku vlastníka - Statutárniho města České Budějovice, www.sdcb.cz

,
tel. XXX XXX XXX

 

IČ0225157337 DIČ:CZ25157337 banka : XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

FTIzol s.r.o.

Nová Ves 105

37315 Nová Ves

IČO: 07407211

DIČ: CZ07407211

 

Datum: 31.01.2023 OBJEDNÁVKA č. 36742/2023/Kuč

Objekt: České Budějovice, U ČERNÉ VĚŽE 18/339

Kontakt:

 

Popis prací:

sanace vlhkého zdiva ve volném NP dle cenové nabídky ze dne 24.1.2023

 

Součástí cenyje i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí. že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si
tímto ujednávají. že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatelSmluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou Část této
objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

Předběžná cena prací: 91 100,00Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 28.02.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Kučerová Jaroslava

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: &#39;

Odběratel:

Razítko a podpis: Razítko a POdPÍ53
 

   

4&#39;
&quot;

”z r~ .

Mama Hor/ai&#39; am.

  
 

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrehovanost a
nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve
znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo
nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovících dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne
4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem
dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.0. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



  

FT Izol s.r.o.

&#39;1 Izoiatérství XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 24.01.2023
Z&#39;

Nová Ves 105
v

,
“08553

Ž Nová Ves 373 15
XXXX XXX XXX XXX Ceske Budejowce

ŠŠŘŽŮAOSŠOMŮ s r o
Kontaktní osoba:

Ceské Budějovice
Céčova 2248 /44

Kučerová jaroslava
XXXX XXX XXX XXX

České Budějovice 37004 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Věc: U Černé věže 18 - Sklad

Vážená paní Kučerová,
na základě Vaší poptávky, místního šetření a Vámi zaslaných podkladů, jsem vypracoval níže uvedenou
nabídku.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

1. Sanační omítky

Po aplikaci těsnící stěrky a na ostatní očištěné zdivo učebny budou provedeny sanační omítky v

předpokládané vrstvě cca 40 mm. Předpokládaná výměra sanačních omítek je 52 m2.

Poretec WTA Vorspritzer - kotvící postřik v sanačním
omítkovém systému

Cena za kg: 5.95 Kč Montáž: 3,120 Kč
Cena za m2: 23.81 Kč Celkem s montáží: 4.429.44 Kč
Počet: 40 kg × 6 bal. = 220 kg
Celkem: 1.309.44 Kč

Poretec WTA Ausgleichsputz 2cm - Sanačnívyrovnávací
omítka pro ukládání škodlivých soií

Cena za kg: 8.24 Kč Montáž: 7,488 Kč
Cena za m2: 214.24 Kč Celkem s montáží: 19,024 Kč
Počet: 40 kg × 35 bal. = 1,400 kg
Celkem: 11,536 Kč

Poretec WTA Sanierplus 25 kg 2cm -jádrová sanační
omítka

Cena za kg: 12.30 Kč Montáž: 7,488 Kč
Cena za m2: 307.60 Kč Celkem s montáží: 23.483.20 Kč
Počet: 25 kg × 52 bai. = 1,300 kg
Celkem: 15.995.20 Kč

Poretec Sanierfeinputz - VC štuková omítka na sanované
plochy

Cena za kg: 7.97 Kč Montáž: 4,992 Kč
Cena za m2: 31.90 Kč Celkem s montáží: 6.746.28 Kč
Počet: 40 kg × 6 bal. = 220 kg
Celkem: 1,754.28 Kč

Celková cena Sanační omítky: 53,682.92 Kč



2. Nátěr sanovaných ploch

Po vyzrání sanačních omítek doporučuji provedení difuzně otevřeného, oděru odolného nátěru.
Předpokládaná plocha nátěru u dvou pokojů je 148 m2.

Profi Poretec Sumpfkaklfarbe - Vysoce jakostní prodyšný
vápenný nátěr na sanované plochy, bez chemických přísad, proti
plísním, vhodný pro alergiky.

Cena za kg: 119.49 Kč

Cena za m2: 35.85 Kč

Počet: 20 kg × 3 bal. = 60 kg
Celkem: 7.169.40 Kč

Celková cena Nátěr sanovaných ploch: 7.169.40 Kč

3. Těsnící stěrka

V soklové části fasády bude po odstranění poškozených omítek do výšky cca 80 cm od terénu
aplikována těsnící stěrka Barraseal na podrovnaný podklad speciální maltou Poretec Ausgieichsputz.
Stěrka zabrání pronikání vnější vlhkosti do zdiva a zdivo samotné nechá dýchat.

Barraseal - Solím odolná těsnící stěrka

Cena za kg: 85.84 Kč Montáž: 4,200 Kč
Cena za m2: 283.27 Kč Celkem s montáží: 12.783.90 Kč
Počet: 25 kg × 4 bal. = 100 kg
Celkem: 8.583.90 Kč

Celková cena Těsnící stěrka: 12.783.90 Kč

4. Přípravné práce

Oklepání omítek -

Cena za m2: 104 Kč

Cena za m2: 104 Kč

Počet: 1 mz × 1 bal. = 70 m2

Celkem: 7,280 Kč

Ruční transport suti-

Cena za m2: 75 Kč

Cena za m2: 75 Kč

Počet: 1 m2 × 1 bai. = 70 m2

Celkem: 5,250 Kč

Přesuny suti -

Cena za km: 156.40 KČ

Počet: 20 km

Celkem: 3,128 Kč

Cestovní náklady - Cestovné

Cena za km: 15 Kč

Počet: 120 km

Celkem: 1,800 Kč

Celková cena Přípravné práce: 17,458 Kč

Celková cena nabídky: 91.094.22 Kč


